
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.00 - 08.45
Ботаника Предавања 
П2

Англиски јазик 1 
Предавања П2

Информатика Вежби лаб.

09.00 - 09.45
Ботаника Предавања 
П2

Англиски јазик 1 
Предавања П2

Информатика Вежби лаб.

10.15 - 11.00 Ботаника Вежби П2
Информатика Предавања 
Амф.

Англиски јазик 1 
Вежби П2

Општа метеорологија со 
климатологија и 
глобални климатски 
промени Вежби П3

11.15 - 12.00 Ботаника Вежби П2
Информатика Предавања 
Амф.

Англиски јазик 1 
Вежби П2

Општа метеорологија со 
климатологија и 
глобални климатски 
промени Вежби П3

12.15 - 13.00
Менаџмент 
Предавања Амф.

Менаџмент вежби П1

13.15 - 14.00
Менаџмент 
Предавања Амф.

Менаџмент вежби П1

14.15 - 15.00
15.15 - 16.00

17.15 - 18.00

Општа метеорологија со 
климатологија и глобални 
климатски промени 
Предавања Амф.

18.15 - 19.00

Општа метеорологија со 
климатологија и глобални 
климатски промени 
Предавања Амф.

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ

I СЕМЕСТАР


